Akstur skolarutu BES 27.10.2025

Manudagur

07:40 Fra hringtorgi vid Baldurshaga/Sumarbustadi STO
07:43 Fra buriéarbud
07:44 Fra skola STO - EYR
07:55 Frd EYR-STO

10:00 Fra STO - STAD
11:15 Frd STAD - STO
12:25 Frd EYR - STAD
13:15 Frd STO-EYR

13:50 Frd STO- STAD - EYR
14:00 Frd EYR-STO
bridjudagur

07:40 Fra hringtorgi vid Baldurshaga/Sumarbustadi STO
07:43 Fra buridarbud
07:46 Frd skéla STO - EYR
07:55 Fra EYR-STO

09:30 Fra STAD - STO
10:00 Fra STO - STAD
11:15 Frd STAD - STO
12:25 Frd EYR - STAD
13:15 Fra STO-EYR

13:50 Fra STAD - EYR-STO
14:35 Frd STO-EYR - STO
15:35 Fra STO-EYR

Midvikudagur

07:40 Fra hringtorgi vid Baldurshaga/Sumarbustadi STO
07:43 Frd buridarbud

07:46 Fra skola STO - EYR

07:55 Frd EYR-STO

09:35 Frd STAD - EYR

10:00 Fra STO - STAD

11:15 Fra STAD - STO

12:25 Frd EYR-STAD-STO

13:15 Frd STO-EYR

13:50 Fra STO- STAD - EYR

14:00 Fra EYR-STO



Fimmtudagur

07:40
07:43
07:46
07:55
09:30
10:00
11:15
12:25
13:15
13:25
13:50
14:00

Fostudagur
07:40
07:43
07:46
07:55
12:25
13:15
13:50
14:00

Hér ma sja stoppustoédvar a Eyrarbakka i upphafi og lok dags.

Fra hringtorgi vid Baldurshaga/Sumarbustadi STO
Fra buridarbud

Fra skola STO - EYR
Fra EYR-STO

Frd STAD - STO

Frd STO - STAD

Fra STAD — STO

Fra EYR - STAD - STO
Frd STO - EYR

Frd EYR —STO

Frd STO - STAD - EYR
Frd EYR-STO

Fra hringtorgi vid Baldurshaga/Sumarbustadi STO
Frd buridarbud

Fra skéla STO - EYR

Frd EYR-STO

Frd EYR-STO

Fra STO-EYR

Frd STO-EYR

Frd EYR-STO

Uppfeert 27.10°25



7:55 & morgnana gefur til kynna timann pegar skdélabill fer fra skélahusnaedi a@ Eyrarbakka og
a eftir ad keyra hringinn um porpid:




